MUNICÍPIO  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
          CNPJ 67.662.437/0001-61

         FONE: (18)99812-3451  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br
        Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

www.euclidesdacunha.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 326/2024

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 36/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS

INJETÁVEIS.

O Exmo. Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, Senhor

DOMINGOS MENTE LOPES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, após constatada a regularidade dos atos do processo em

epígrafe e em cumprimento ao disposto no inciso IV, do artigo 71, da Lei

Federal nº 14.133/2021, RESOLVE:

1. ADJUDICAR o objeto do presente certame em favor das empresas  FRAGNARI
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 14.271.474/0001-82 com o lote:

11 no valor total de R$ 2.232,00 (dois mil e duzentos e trinta e dois

reais); CLASSMED PRODUTOS HOSP. LTDA. CNPJ 01.328.535/0001-59 com os

lotes: 29, 30, 44 e 50 no valor total de R$ 1.053,00 (um mil e

cinquenta e três reais); ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ

03.945.035/0001-91 com os lotes: 14 e 23 no valor total de R$ 212,68

(duzentos e doze reais e sessenta e oito centavos); ELISMED COMERCIAL

DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA CNPJ 07.127.606/0001-31 com os

lotes: 19, 46, 57 e 85 no valor total de R$ 4.940,50 (quatro mil e

novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos); WILLIAMS CENTRO DE

DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA,  CNPJ 41.582.087/0001-30 com os

lotes: 33, 36, 41, 61, 72, 73, 76 e 83 no valor total de R$ 8.046,60

(oito mil e quarenta e seis reais e sessenta centavos); PONTAMED

FARMACEUTICA LTDA CNPJ 02.816.696/0001-54 com os lotes: 7 e 67 no valor

total de R$ 4.394,53 (quatro mil e trezentos e noventa e quatro reais e

cinquenta e três centavos); ALFALAGOS LTDA CNPJ 05.194.502/0004-67 com

o lote: 80 no valor total de R$ 529,00 (quinhentos e vinte e nove

reais); SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 05.847.630/0001-10 com

os lotes: 21, 31, 32, 35, 47, 48, 56, 64 e 82 no valor total de R$

12.360,00 (doze mil e trezentos e sessenta reais);  LEMOS DISTRIBUIDORA

HOSPITALAR LTDA ME CNPJ 16.752.682/000129) com os lotes: 8, 24 e 78 no

valor total de R$ 30.914,00 (trinta mil e novecentos e quatorze

reais). INOVAMED HOSPITALAR LTDA (12889035000293) com os lotes: 9, 20,

40 e 84 no valor total de R$ 5.576,76 (cinco mil e quinhentos e setenta

e seis reais e setenta e seis centavos). TERRA SUL COMERCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA.  CNPJ 32.364.822/0001-48 com o lote: 18 no valor

total de R$ 2.502,00 (dois mil e quinhentos e dois reais). CIRULABOR

PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP CNPJ 47.063.094/0001-01 com os lotes: 1,

2, 3, 4, 5, 6, 10, 12, 13, 16, 22, 25, 26, 27, 28, 34, 38, 39, 42, 43,

49, 51, 52, 53, 54, 58, 59, 60, 62, 65, 66, 70, 71, 74, 77, 79 e 81 no

valor total de  R$ 114.615,57 (cento e quatorze mil e seiscentos e

quinze reais e cinquenta e sete centavos); ANIRAM DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E SERVICOS DE SAUDE LTDA CNPJ 46.482.835.0001-26 com os

lotes: 17 e 45 no valor total de R$ 3.780,99 (três mil e setecentos e

oitenta reais e noventa e nove centavos); CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

FARMACEUTICOS LTDA CNPJ 44.734.671/0022-86 com os lotes: 15, 37, 55,

63, 68, 69 e 75 no valor total de R$ 7.936,00 (sete mil e novecentos e

trinta e seis reais).

MUNICÍPIO  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
          CNPJ 67.662.437/0001-61

         FONE: (18)99812-3451  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br
        Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

www.euclidesdacunha.sp.gov.br

2. HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 326/2024, referente ao Pregão

Eletrônico nº 36/2024, cujo objeto consiste no REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS, conforme condições

estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura da respectiva Ata de

Registro de Preços no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Euclides da Cunha Paulista/SP, 05 de setembro de 2024

DOMINGOS MENTE LOPES

Prefeito Municipal